Тульская область

	Муниципальное образование город Ефремов

	Собрание депутатов

	Решение

	от «  17  »  12     2024 г.
	№ 8-36

Об утверждении структуры органов местного самоуправления муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области

На основании Закона Тульской области от 15.11.2024 № 71-ЗТО «О наделении муниципального образования город Ефремов статусом муниципального округа»,  Устава муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области, Собрание депутатов РЕШИЛО:
1. Утвердить структуру органов местного самоуправления Ефремовский муниципальный округ Тульской области:
- Собрание депутатов муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области;
- глава муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области,
- Администрация муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области,
- Контрольно-счетный орган муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области.
2. Решение Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от 24.09.2014 №2-3 «Об утверждении структуры органов местного самоуправления муниципального образования город Ефремов» признать утратившим силу.
3. Решение обнародовать путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
город Ефремов							А.В. Апарин